صفحه 71

xix - نشریه از انتشارات مجاهدین، شماره 21 ، 1360/10/18

xx - گزارش داخلی مسئول اول و فرماندهی عالی سیاسی - نظامی سازمان مجاهدین خلق ایران، برادر مجاهد مسعود رجوی جمع بندی

یکساله مقاومت مسلحانه نوامبر 1982 -آبان 1361 صفحه 45

xxi - دفاعیات برادر مجاهد مسعود رجوی از انتشارات سازمان مجاهدین خلق ایران، صفحه 18

xxii - مطلب فوق ترجمه بخشی از جزوه ایست که پس از انقلاب توسط مجاهدین بزبان انگلیسی منتشر شد. جزوه ای تحت عنوان "بیانیه

سازمان مجاهدین خلق ایران در پاسخ به اتهامات اخیر رژیم ایران (رژیم شاه)"

xxiii - مجاهد شماره یک، صفحه اول 1358/5/1

xxiv - نامه مجاهدین به احمد خمینی به تاریخ 1358/7/8 مجموعه اعلامیه های مجاهدین شماره دو صفحه 89

xxv - نشریه شماره 1360/10/194

xxvi - بعد ها خود رجوی هم مدعی چنین چیزی شد که مجاهدین از سالها قبل نسبت به ماهیت «ارتجاعی خمینی» اشراف داشته اند.

«گزارش داخلی مسئول اول و فرماندهی عالی سیاسی - نظامی سازمان مجاهدین خلق ایران، برادر مجاهد مسعود رجوی جمع بندی یکساله

مقاومت مسلحانه نوامبر 1982 -آبان 1361 صفحه 15»

xxvii - البته توجه داریم که رجوی ششستوی مغزی اعضا و هواداران و آنها را روانه پذیرش مرگ و شکنجه کردن را "تریبیت" میخواند.

xxviii - پیام برادر مجاهد مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت و مسئول اول سازمان مجاهدین خلق ایران بمناسبت هفتمین سالگرد انقلاب

ضد سلطنتی مردم ایران: تاریخ انتشار بهمن 1364 صفحات 7 و 8

xxix - گزارش داخلی مسئول اول و فرماندهی عالی سیاسی - نظامی سازمان مجاهدین خلق ایران، برادر مجاهد مسعود رجوی جمع بندی یکساله

مقاومت مسلحانه نوامبر 1982 -آبان 1361 صفحه 16

xxx - مریم رجوی: «بزرگداشت چهارمین سالگرد حماسه اشرف و موسی -عاشورای مجاهدین - در اقامتگاه رهبری انقلاب نوین ایران تاریخ

انتشار: اسفند 1364» صفحات 22 و 23

xxxi «سخنرانی برادر مجاهد مهدی ابریشمی درباره انقلاب ایدئولوژیک در درون سازمان مجاهدین خلق ایران، تاریخ انتشار آبانماه 64»

صفحات 34 و 35